

House of Services ApS

Årsrapport for 2022

CVR-nr. 38 75 79 62

5. årsrapport

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 4. april 2023

Carsten Skov

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	6
Balance pr. 31. december 2022	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabsnavn: House of Services ApS
Lerbjergvej 10
2650 Hvidovre
CVR-nr. 38 75 79 62
Hjemstedskommune: Hvidovre

Direktion: Carsten Skov

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter.

Selskabet har i år 2022 ændret navn til House of Services ApS og samtidig ændret formål til at udøve virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse samt beslægtede opgaver.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat er et overskud på kr. 58.974. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for perioden 1. januar til 31. december 2022 og balancen pr. 31. december 2022.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Resultat af primær drift	75.590	-597
Finansielle omkostninger	<u>-6</u>	<u>-5</u>
Resultat før skat	75.584	-602
1 Skat af årets resultat	<u>16.610</u>	<u>-132</u>
Årets resultat	<u><u>58.974</u></u>	<u><u>-470</u></u>
Der fordeles således:		
Overført til næste år	<u>58.974</u>	<u>-470</u>
Anvendelse i alt	<u><u>58.974</u></u>	<u><u>-470</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	<u>Omsætningsaktiver</u>		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg af tjenesteydelser	42.062	0
1	Skatteaktiv	<u>0</u>	<u>132</u>
		<u>42.062</u>	<u>132</u>
	Likvide beholdninger	<u>23.346</u>	<u>836</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>65.408</u>	<u>968</u>
	Aktiver i alt	<u><u>65.408</u></u>	<u><u>968</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

<u>Note</u>	<u>Passiver</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2	<u>Egenkapital</u>		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>-111.669</u>	<u>-170.643</u>
		<u>-61.669</u>	<u>-120.643</u>
	 <u>Gæld</u>		
1	Skyldigt sambeskatningsbidrag	16.610	0
	Anden gæld	<u>110.467</u>	<u>121.611</u>
		<u>127.077</u>	<u>121.611</u>
	 Gæld i alt	<u>127.077</u>	<u>121.611</u>
	 Passiver i alt	<u>65.408</u>	<u>968</u>
3	Eventualforpligtelser		

Noter

<u>1. Skat</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Årets aktuelle skat	16.610	-132
Regulering af udskudt skat	0	0
	<u>16.610</u>	<u>-132</u>
 <u>2. Egenkapital</u>		
Selskabskapital	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Overført resultat:		
Overført resultat primo	-170.643	-170.173
Årets resultat	<u>58.974</u>	<u>-470</u>
Overført resultat ultimo	<u>-111.669</u>	<u>-170.643</u>
Henlagt til udbytte primo	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Forslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
Henlagt til udbytte ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital ultimo	<u>-61.669</u>	<u>-120.643</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke kontraktlige leasing-, kautions- og eventualforpligtelser eller pantsatte aktiver.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 15. marts 2013 ApS, CVR nr. 35 14 12 27 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen